
ZARZĄDZENIE NR 91/20 
WÓJTA GMINY ŻARY 

z dnia 15 grudnia 2020 r. 

w sprawie powołania komisji egzaminacyjnej do przeprowadzenia egzaminu dla nauczyciela 
kontraktowego ubiegajacego się o awans na stopień nauczyciela mianowanego 

Na podstawie art. 9 g ust. 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta Nauczyciela(t.j. 
Dz.U.2019.2215) oraz  § 10 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej w sprawie uzyskiwania 
stopni awansu zawodowego przez nauczycieli(t.j.Dz.U.2020.2200) zarządzam, co nastepuje: 

§ 1.  Powołuję komisję egzaminacyjną do przeprowadzenia egzaminu Pani Moniki Kaczmarek - 
nauczyciela jezyka angielskiego w Szkole Podstawowej w Mirostowicach Dolnych jako nauczyciela 
ubiegającego się o awans na stopień nauczyciela mianowanego w następującym składzie: 

1) Barbara Gosławska - Przewodnicząca Komisji 

2) Jarosław Chojak - Ekspert z zakresu filologii angielskiej i historii 

3) Jolanta Kozińska - Ekspert z zakresu filologii polskiej, oligofrenopedagogiki 
i bibliotekoznastwa 

4) Beata Kulasza - Przedstawiciel Lubuskiego Kuratorium Oświatyw Gorzowie Wlkp. 

5) Wojciech Mielniczuk - Dyrektor Szkoły Podstawowej w Mirostowicach Dolnych 

§ 2.  Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi Centrum Usług Wspólnych Gminy Żary. 

§ 3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

  
 

Wójt Gminy 
 
 

Leszek Mrożek 

Id: FC5A32CC-1BF1-43CE-B19B-06E28FE7D242. Podpisany Strona 1




